FAX 029-352-0728
●ご注文内容 ※ご注文項目が書き足りない場合はコビーしてご使用下さい。

数量 単位 計

1) 円

2) 円

3) 円

4) 円

5) 円

円

・消費税込 ・消費税 円

・送料 ・手数料 ・送料無 円

合計金額になります 円

※ご注文が工事の場合は現地確認後,工事可能か判断させて頂いております。

※現地調査後、標準の工事内容での作業、現地状況による安全等の確保ができないなど事由により

不可能と判断した場合は別途、方法を検討し提案させて頂きます。

※ご商品注文に対して商品の品切れが発生した時はこちらからご連絡致します。

※代引き手数料+送料はお客様ご負担でお願いしております。 （現地工事の場合は送料はつきません。）

●ご注文者様

※法人の場合は代表者を記入下さい 郵便番号

代表者 〒

※FAXで承りましたご注文の確認等のご連絡は通常FAXにてさせて頂いております。

※本書でお預かり頂きました情報は工事打合せ、ご連絡、アフターサービスのみにご使用致します。

その他のご連絡方法をご希望の場合には「備考欄」にその旨をご記入下さい。

●現地確認場所又はお届け先が別の場合はご記入下さい。

郵便番号

〒

備考

●お支払方法 (ご希望を〇でお囲み下さい)

●振込先⇒常陽銀行/菅谷支店/普通/1259384/(有)佐藤電気

※商品の発送に関してはご入金確認後にさせて頂いております。※代引き手数料は315円～1.050円です。
※代引きは30万までです。 ※おそれいりますが、お振込み手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。

●領収書，請求書 (ご希望の場合は〇でお囲み下さい)

　・領収書希望　( FAX / 郵送　) ・請求書希望　( FAX / 郵送　)

●配達希望日 又は現地確認日 (ご希望を〇でお囲み下さい)

・希望日（　　　月　　　日   　 曜日) ・午前中 ・12～14時 ・16～18時 ・18～20時 ・20～21時

●備考欄 ご連絡しておきたい事や、その他ご希望、お気づきの点などお書き下さい。

ご注文ありがとうございます　! (有)佐藤電気

http://pv.sato-denki.info/ FAX 029-352-0728 TEL 029-352-0718

オール電設助っ人舎

送料・代引手数料計

どちらか〇でお囲み下さい⇒ 工事場所　　・　商品発送場所

ご注文者様名

ご住所

電話番号

ふりがな

ふりがな

FAX番号

合計

オール電設助っ人舎 F　A　X　注　文　書

ご注文項目

電話番号

メールアドレス

ご注文者様名

注文番号

ご住所

単価

円

円

円

 -

 -

 -

円

円

小計

消費税

　・代金引換（ヤマト便)　・工事完成後（後払い)　・銀行振込  ・コンビニ決済

 -

 -